
　令和 ６ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R6.11.5 商工観光課 令和６年度　観光施設整備事業　飯山駅観光案内所ネットワークルーター交換工事 880,000 825,000 ㈲信越電機 4

R6.11.5 事業戦略課 令和６年度　飯山市ケーブルテレビ伝送路用増幅器等購入 2,189,000 1,870,000 千曲電気設備㈱ 8

R6.11.5 子ども育成課 令和６年度　中学校施設整備事業　城南中学校体育館照明LED化工事 4,664,000 4,510,000 千曲電気設備㈱ 7

R6.11.12 上下水道課 令和６年度　太田地区（五束）消火栓移転工事 1,298,000 1,298,000 ㈱山根屋 4

R6.11.12 上下水道課 令和６年度　市道1-126号（上町）老朽管布設替工事 28,050,000 27,720,000 ㈱山根屋 4

R6.11.12 上下水道課 令和６年度　西大滝老朽管布設替工事 1,749,000 1,705,000 ㈲髙澤 4

R6.11.12 総務課 令和６年度　集中管理公用車更新事業　普通乗用自動車購入 4,192,672 3,399,000 ㈲春日モータース 9

R6.11.12 総務課 令和６年度　集中管理公用車スタッドレスタイヤ購入① 419,100 319,000 ㈲春日モータース 6

R6.11.12 総務課 令和６年度　集中管理公用車スタッドレスタイヤ購入② 170,500 154,000 ㈱オートパル飯山 6

R6.11.12 総務課 令和６年度　集中管理公用車スタッドレスタイヤ購入③ 124,300 119,900 太田自動車㈲ 6

R6.11.19 農林課 令和６年度　市単土地改良事業　西大滝地区水路改修工事 1,023,000 990,000 ㈲新栄テック 8

R6.11.19 総務課 令和６年度　建築基準法の規定による特定建築設備の定期調査及び報告業務委託 660,000 638,000 飯山ブロック㈱仲條一級建築士事務所 6

R6.11.26 移住定住推進課 令和６年度　飯山市移住定住促進住宅　除雪業務委託 34,320 33,000 飯山土建㈱ 10

R6.11.26 上下水道課 令和６年度　飯山地区（Z地区）漏水調査業務委託 660,000 605,000 フジテコム㈱　信越営業所 2

R6.11.27 総務課 令和６年度　暖房用等燃料（灯油）購入 124.3 124.3 杉山石油㈲ 5

R6.11.27 総務課 令和６年度　暖房用等燃料（A重油）購入 113.3 113.3 杉山石油㈲ 5


